[image: ]

2
	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.08.2022
	№
	94

	пгт Тужа

	О внесении изменения в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 15.04.2021 № 40

	1. Внести изменение в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Тужинского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Тужинского муниципального района сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное распоряжением администрации Тужинского муниципального района от 15.04.2021 № 40 «Об утверждении Положения
о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Тужинского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Тужинского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение), исключив абзац второй пункта 12 Положения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене
муниципальных нормативных правовых актов органов местного
самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

		Глава Тужинского
муниципального района         Л.В. Бледных

image1.png